exinde faciant, g'uerram eis apparuerit, dominus cp. debet

eos adiuvare bona fide, sine fraude. Et si propter edifica-

tionem ipsius castri domino ep.° guerra apparuerit, ipsi de

Burz. et Bozano principaliter debent facere gfuerram suis

e.xpensis bona fide, sine fraude usque (juo faciant pacem
cum dom°. ep°., et si casa de Burz. ve! de Boz. mortua

fuerit sine ber., pars illius case que mortua fuerit sine ber. de-

veniat ad dominum ep. Domini et filii eorum iurabunt cu-

stodia castri a XIIIj annis supra, et omnes castellani pre-

dicto modo predecessorum cuiusquam dominorum, filii eo-

rum hdelitatem iurent domino ep." predicto modo. Ca-

stellani domini ep., si offenderint ipsosdominos et emendare

noluerint per ep. aut per consulem ipsius loci non teneantur

ipsis; si castellani ipsorum dominorum offenderint domi-

num ep. et emendare noluerint per ipsos aut per con-

sulem, episcopus ad voluntatem suam vindictam capiat. Et

si alitjuis de hiis omnibus (\u\ sunt aut futuri erunt tradi-

tionem castri fecerit, nec ipse nec eius heres ali(]uo tem-

pore habeat ibi rationem. Hec omnia observabunt, iurabunt

attendere ipsi et eorum succ. bona fide, sine fraude. Huius

rei Ildeprandus vicedominus, .Servus f^ei de Sarzana, Guiri-

nus, Salomon, Cagnolus de Trebiano, X'eltrus de Corvaria,

Davellus de Bozano, Ugo de Corvaria, Gerardus Rubens,

Guilielmus Burgundio, Armanninus de Carr , lordanus et

Guidonus de Carr. extiterunt rogati testes. Actum loco

Carrarie, VII kal. febr. die jovis feliciter.

>J< Ego Bonabrocha notarius .sacri pai. rogatus scripsi

et dadi.
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N. 517.

1188, ind. 7, ottobre 17.

In eterni Dei nomine, amen. Sit notum tam presentibus

quam futuris quod Lombardellus de Burtione filius q. Pe-

regrini cessit, dedit. transtulit, obtulit et in offersionem et

donationem dedit domino Petro d. g. lun. ep.° prò ecclesia

lun. et eidem ecclesie lun. in manum eiusdem domini ep.,

id est partem quam ipse Lombardellus habet, sive partem

que ad ipsum Lombard. pertinere debet in castro Brine

seu de ipso castro Brine et in districtu seu confinibus eius-

dem castri, (]uod sii]uidem est suum alodium sive eius pro-

prietas (|uod siquidem sane intelligendum est. Tercia pars

de podere toto quod fuit q. Peregrini de Burtione genitoris

eiusdem Lomb. in ipso castro Brine sive eius districtu vel

pertinenciis et etiam plus si quod (]uovis ingenio in eisdem

locis pertinet ad ipsum Lomb de suo alodio sive de sua